

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2016
01.01.16 - 31.12.16
(2. regnskabsår)

Dinsen Holding Odder ApS

Frederiskhaldvej 23
8300 Odder

CVR-nr. 36 03 01 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2017

Dirigent: 
Henning Skøtt Dinsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinsen Holding Odder ApS
Frederiskhaldvej 23
8300 Odder

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 36030151

Stiftet: 1. juli 2014

Hjemstedskommune: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Skøtt Dinsen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Nordea Bank

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at eje aktier og anparter dels i eget regi og dels i koncernforbudne selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 2. juli 2014 købt anparter i virksomheden Idata ApS samt Open Systems ApS. Begge selskaber er gået konkurs i 2015, derfor andelskapitalen er gået tab, samt at selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Selvom, der er underskud i 2016, forventer ledelsen at i de kommende regnskabsår, kan fastholde et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for indtjening.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab ved udgangen af 2016. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift og at den negative egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste		-5.000	-11
Ordinært resultat før finansielle poster		-5.000	-11
Andre finansielle omkostninger		999	44
Årets resultat		-5.999	-55
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-55.000	0
Årets resultat		-5.999	-55
Til disposition		-60.999	-55
Overført til næste år		-60.999	-55
Disponeret i alt		-60.999	-55

Balance 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2014/15 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-60.999	-55
Egenkapital i alt	2	-10.999	-5
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Anden gæld		55.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.999	5
Gældsforpligtelser i alt		60.999	5
Passiver i alt		50.000	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2016 kr.	2014/15 tkr.
	Kostpris, primo	0	0
	Tilgang i årets løb	50.000	0
	Kostpris, ultimo	50.000	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	50.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:
Odo House ApS, med hjemsted i Odder, nom. kr. 50.000
Ejerandelen er 100%

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	50.000	-55.000	-5.000
	Årets resultat	0	-5.999	-5.999
	Saldo ultimo	50.000	-60.999	-10.999

Selskabskapitalen er sammensat af 50 anparter á DKK 1.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Nærtstående parter

Dinsen Holding Odder ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse
Direktør Henning Skøtt Dinsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Henning Skøtt Dinsen
Frederikshaldvej 23
8300 Odder